INDICAÇÃO N.° 49/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Junior Costa abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento

responsável da municipalidade que seja feito um tapa buraco na Rua Sargento Ramiro

da Silva no bairro São José, mais especificamente na Rua atrás do Clube Real.

JUSTIFICATIVA:

Os buracos existentes no local estão danificando os veículos e dificultando o

tráfego pela via e aumentando o risco de acidentes devido ao estado deteriorado da

mesma, causando transtornos para os moradores que transitam pelo local diariamente.

Realeza,17 de agosto de 2022.

JUNIOR COSTA

VEREADOR